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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Abschnitt 1 - Samstag 14.12.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Dustin Dobrinsky 
Schiedsrichter männlich Manfred Ludenia 
Starter weiblich Wolfgang Darenberg 
Starter männlich Dagmar Kuhlmann 
Schwimmrichter 1 Sabrina Mende 
Schwimmrichter 2 Bodo Stöcker 
Sprecher 1 Sabrina Fettin 
Auswerter 1 Maik Dobrinsky 
Protokollführer Oliver Reinert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter 1 Uwe Döch 
Zielrichter 2 Pasquale Di Renzo 
Zielrichter 3 Tanja Tejero-Jurkas 
Zielrichter 4 Zoe Dassin (A) 
Zielrichter 5 Sabrina Eikbrecht 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Franco Murgia 
Zeitnehmer Bahn 1 Dorothee Klinkowski 
Zeitnehmer Bahn 2 Tanja Garn 
Zeitnehmer Bahn 3 Heinrich Plass 
Zeitnehmer Bahn 4 Yannis Baumeister 
Zeitnehmer Bahn 5 Elvira Altkrüger 
Reservezeitnehmer 1 Karl Scheja 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmer Bahn 1 Jagoda Görlich 
Zeitnehmer Bahn 2 Angela Göllner 
Zeitnehmer Bahn 3 Martin Färber 
Zeitnehmer Bahn 4 Sandra Kluge 
Zeitnehmer Bahn 5 Izabela Kisiel 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Carolin Schulte-Kunze 
Wenderichter Bahn 1 Inna Sabirowa 
Wenderichter Bahn 2 Verena Crone (A) 
Wenderichter Bahn 3 Angelika Gabriel (A) 
Wenderichter Bahn 4 Yoldas (A) Ayse 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Weitere Kampfrichter
Position Name
Prüfungsschiedsrichter Hans-Georg Vanik 
Schwimmrichter Elias Oestreich 
Schwimmrichter Mathias Silling 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich (max. 10 TN, 2 Läufe)
Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich (max. 10 TN, 2 Läufe)
Wettkampf 101 - 100m Rücken weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 201 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 102 - 100m Rücken männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 202 - 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:34,50   2013: 01:27,00   2012: 01:24,00   2011: 01:20,00   2010: 01:17,50   2009: 01:17,00   2008: 01:16,50   2007: 01:16,00
2006 und älter: 01:15,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,41 284
2. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:26,42 256
3. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,14 218
4. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:31,14 218
5. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,83 206
6. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:33,55 201

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:20,18 320
2. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 01:25,22 267
3. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,35 265

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:16,16 374
2. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:20,18 320
3. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:22,37 295

nicht am Start
Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,93 426
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,59 368
3. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,22 359
4. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:17,36 357
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,72 339
6. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 01:19,61 327
7. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:21,15 309 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:12,40 435
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,58 415
3. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,67 366
4. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,85 364

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,43 401
2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,69 396

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:11,94 444
2. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:13,63 414
3. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:15,10 390

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,25 497
2. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,72 467
3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:15,41 385
4. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,83 364 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,25 497
2. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,72 467
3. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:11,94 444
4. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:12,40 435
5. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,93 426
6. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,58 415
7. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:13,63 414
8. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,43 401
9. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,69 396
10. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:15,10 390
11. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:15,41 385
12. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,12 374 EnM
13. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:16,16 374
14. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:16,21 373 EnM
15. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,59 368
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,67 366
17. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,83 364 EnM
18. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,85 364
19. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,22 359
20. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:17,36 357
21. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,72 339
22. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 01:19,61 327
23. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:20,18 320
23. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:20,18 320
25. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:21,15 309 EnM
26. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:22,37 295
27. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,41 284
28. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 01:25,22 267
29. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,35 265
30. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:26,42 256
31. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,14 218
32. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:31,14 218
33. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,83 206
34. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:33,55 201
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